天津市政府采购框架协议直接选定合同

合同名称:天津市公安局东丽分局空调机直接选定采购合同

合同编号:TJDL-2024-KDzX-HTO086

甲方:天津市公安局东丽分局

乙方:天津

`◆合同金额 95

‘

人民币大写 : 玖佰伍拾元整

经甲乙双方达成一致,根据 《中华人民共和国民法典》 《中华人民共和国政府采购法》 《政府采购

框架协议采购方式管理暂行办法》等相关法律、法规的规定以及天津市2024-2025年 空调框架协

议采购项目 (TGPC-2024-KA-0001-0076)的 约定签订本合同,并共同遵守。

一、合同标的

二、交货时间、地点

1.交货时间:合同生效之日起7个 日历天内。

2.交货地点:天津市东丽区先锋东路15号。

三、货物的包装、发运及运输

1.乙方对其交付的货物,涉及的商品包装和快递包装,均应符合 《商品包装政府采购需求标
(试行)》 《快递包装政府采购需求标准 (试行)》 的要求,包装应适应于远距离运输、防潮、防

震、防锈和防野蛮装卸,以确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

2.使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

3.货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

四、质保期及售后服务要求

1.乙方所提供的货物质保期、售后服务标准应按照生产厂商标准。

2.乙方应保证提供的货物是全新、未使用过的原装合格正品,并完全符合生产厂家或国家规定的

一第1页一

J
卢

卜
∷
v
、

序号 类型 产品名称 协议编号 数量 单价 (元 ) 金额 (元 )

1 产品

关的空调:κ
FR-35GW/
G3-1

TGPC-2024-KA-0001-
0076

3 2650,00 7950,00

合计 (大写):柒仟玖佰伍拾元整 (小写):Y7950.00元

'`'●
`  I

ˉ
′̄

扩
工玉击↓̀

矽

i

u
J

卜

。|.。 ((

农
=

质量、规格和性能的要求。

3.乙方向甲方提供的货物在质保期内出现质量及安全问题的,由 乙方负责处理解决并承担一切费

用;超过保修期的设备,乙方应负责终生维修,维修时只收部件成本费。

五、知识产权

乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版

权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权,由 乙方负全部责任。

六、产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

七、合同转包或分包

乙方不得将合同标的转包或分包给他人履行。

八、验收标准

1.甲 方依法组织履约验收工作。验收时,采购人按照采购合同的约定对每一项技术、商务要求的

履约情况进行确认。

2.对于实际使用人和甲方分离的项 目,甲方邀请实际使用人参与验收。如有必要 ,甲方邀请其他

入围供应商或第三方专业机构及专家参与验收。

3.验收合格的项 目,甲 方根据采购合同的约定及时向乙方支付合同款项、退还履约保证金。验收

不合格的项 目,甲方依法及时处理。采购合同的履行、违约责任和解决争议的方式等适用 《民法

典》。

九、付款期限

验收合格后5个工作日内,甲方按合同约定向乙方支付全部货款。本合同执行中相关的一切税费
均由乙方负担。

十、不可抗力事件处理

1.在合同有效期内,任何一方因战争、洪灾、台风、地震等不可抗力事件导致不能履行合同,则
合同履行期可延长,其延长期与不可抗力事件影响期相同。

2.受阻一方应在不可抗力事件发生后尽快用电话通知对方并于事故发生后7天内将有关部门出具

的证明文件等用特快专递或挂号信寄给对方审阅确认。

3.不可抗力事件延续 7天 以上,双方应通过友好协商,确定是否继续履行合同。

无

十一、违约责任

1.乙方逾期交付货物的,每逾期一天,应按逾期交货总额的1%。作为违约金支付给甲方,由 甲

方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期30个工作日不能交货的,甲方可解除本合同。乙方因逾期

交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的,乙方应向甲方支付合同总值 1%o的违约金 ,如造成甲方

损失超过违约金的,超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

2.乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及征集文件规定标准

一第2页一

/
亠

叮
卜

/
`
`

`\

≡卜
百

茁

D
g
t

一

`
ˇ

的,甲方有权拒收该货物,乙方愿意更换货物但逾期交货的,按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货
物的,甲方可单方面解除合同。

3.乙方将货物送达交货地点并安装调试合格后lO个工作日内进行验收。甲方无正当理由拒收货

物的,甲方向乙方偿付拒收货款总值1‰的违约金。

4.若 甲方未按照合同约定逾期向乙方支付货物费用,每逾期一天,按应支付金额的1%o作为违约

金支付给乙方,直至实际支付之日。

无

十二、解决纠纷方式

因本合同引起的争议,甲 乙双方应友好协商解决。若甲乙双方不能解决争议,任意一方可发起纠

纷处理流程 ,由征集人进行协调。协调不能达成一致的,按照民法典规定申请仲裁、诉讼等方式进行

处理。

十三 、其他

1.本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

2.合同内容如遇国家法规及政策另行有规定的,从其规定。

十四、其他统计指标(财政部统计项)

是否节能产品:是

是否环保产品:是

是否节水产品:是

冖淤
b
△

·

%

`
今

︱

飞献
乡

一第3页一

~
一

甲方(公

甲

甲

联系电

单位地址

乙方(公章):

乙方代表 :

开户银行 :

银 行 账

乙

联系电话 :

‘
'

|&乡

限公司天津空港物流加工区支行

合 同签订 日期 :

合同签订日期 :

型 具竺

'肛
7冫

冫

145

g
一

一
△
/

`
`
\

‘

供应商所在

银行行号:105110035078

区

●曰曰△ 、

,溜

‘

咖..躞M时

-第4页一

‘冫

郑

附件 1∶ 《产品技术规格参数表 1》

产品序号

产品名称 美的空讠周: KFR-35G、″/G3-1(

技术参数
规格

关的空调:KFR-35GW/G3-1中 国节能产品认证证书编号:CQC23701414883
中国节能产品认证证书有效期:2028-12-11
中国节能产品认证证书扫描件 :查重
中国环境标志产品认证证书编号:CEC201 9ELPO0409746
中国环境标志产品认证证书有效期:2027-09-28
中国环境标志产品认证证书扫描仵 :查重
中国国家强制性产品认证证书编号:2023010703593785
中国国家强制性产品认证证书有效期:2028年 12月 10日
中国国家强制性产品认证证书扫描件 :查重
类别 :壁挂式空调机
颜色分类:白色

类型:壁挂式
匹数:大 1,5P

能效等级:1级

定频/变频:变频
冷暖类型:冷暖

适用面积:15-23m2

能效比:5.53(APF)

制冷量:3530W
制热量:5110W
产品特色 :全直流变频 ,智能,易拆洗 ,高能效,静音,自动清洁,独立除湿

循环风量(m3/h)∶ 750
电源:220V
额定电压/频率:220V~/50Hz
电辅加热:支持
制冷面积:16-24m2
高风档噪音 (室 内机 /室外机 )∶ 41dB/52dB
随机连接管长度 :≥ 3米

随机水管长度 :≥ 2米

随机电源线长度:3米

电辅加热功率(W)∶ 850
外机噪音dB(A)∶ 50
内机噪音dB(A)∶ 41

质保期限:6年

是否具有节能认证证书:是

是否具有环境标志产品认证证书 :是

是否承诺符合 《商品包装政府采购 需求标准 (试行 )》 、 《快递包 装政府采购需求标准
2020) 123号 文|) ∶是
是否为进口产品:否

额定频率(Hz)∶ 50Hz
室外机最大噪声 db∶ 兰52dB
室内机最大噪声 db∶ 兰44dB
APF∶ 5.53

(试行 )》 (财 办库

`
·

`
/

`

一

`

J
'
户

△
一d
呐

弘

/

俨

‘舯萨

一第5页一

`
`

` `
△

一第6页一

附件

阳光协议

甲方 (采购人、招标人、发包单 )∶ ~.ˉ∶:ili:iil::|:∶∶!∶il∶∶∶.∶∶∶∶∶!亡 :∶ :ii:ili:::llillil:i∶ I∶ ili∶ ILil∶ ll∶JE::ii.~

乙方 (供应商、承包单

为进一步加 财政资金、国有资金购买货物、

服务和工程建设( 国有企事业单位控股投资的工

程项目 )领域廉政管理

天津市以及东丽区关于

`防
止腐败问题的发生 `根据国家和

设的各项规定 `经双方协商一致 J订立协议如下 :

一、甲乙双方应严格遵守国家的法律法规和天津市以及东丽区有关廉政建设

的各项规定。

二、甲方及其工作人员要保持与乙方的正常业务交往 `不得以任何形式向乙

方索要和收受回扣等好处费 i不得收受乙方的礼金、有价证券和贵重物品 ;不得

在乙方报销任何应由个人支付的费用 ;不得要求或者接受乙方为其住房装修、婚

丧嫁娶、家属和子女的工作安排以及出国出境、旅游等提供方便 `以及对采购的

货物、服务和工程建设有影响的宴请和娱乐活动 ;不得以任何理由向乙方推荐分

包单位 `指定货物、材料生产厂和供应商 `推销产品 i不得要求乙方购买合同规

定外的材料和设备。

三、乙方不得以任何理由向甲方及其工作人员馈赠礼金、礼品、有价证券 i

不得以任何名义为甲方及其工作人员报销应由甲方单位或个人支付的任何费用 ;

不得以洽谈业务、签订经济合同为借口
`邀请甲方工作人员外出旅游或高消费娱

乐 i不得为甲方单位和个人购置或提供通讯工具、交通工具和高档办公用品等 ;

不得未经采购或招投标程序而使用甲方指定的分包方和材料、设备 i不为谋取不

正当利益 J擅自与甲方工作人员就货物、服务、工程的供应问题进行私下商谈或

者达成默契。

四、甲乙双方工作人员的配偶、子女不得从事与本项目有关的材料设备供应、

分包、劳务等经济活动。

丶

宀

`
民

‘

心
城

'

曩

︱
△

“̀̀
,
`
`

众
`
∴

护

移

`

习

'

O
c

”
·̄
一

一
E

∞~
之

一〓̄
i
”

s
·

`
'
'

五、乙方如发现甲方工作人员有违反上述协议者 `应向甲方领导或甲方上

级单位举报 `甲
方不得找亻彐可借口对乙方进行报复。甲方发现乙方有违反本协议

或者采用不正当的手段行贿甲方工作人员
`甲

方应向乙方单位领导或上级单位举

报 `并向本单位或上级主管部门及相应的纪检监察部门报告。

六、本协议作为项目中标后签订正式合同的附件 `经协议双方签署立即生

效 `由甲乙双方互相监督执行。

七、建立廉政违约责任追究机制。甲方及其工作人员有违反协议规定的 i按

照管理权限 `相关部门依据有关规定给予党纪、政纪处分或组织处理 ;涉嫌犯罪

的 `移交司法机关追究刑事责任。

乙方及其工作人员有违反阳光协议规定的
`视

情节轻重程度
`承

担违约责任。

违反本协议规定涉及 1人次或折合市场价值 2000元以内 `按合同总额 5%旦不

低于给付金额 5倍违约赔偿。违反本协议规定涉及 2人次或折合市场价值 2000

元以上的 5000元以内的 `按合同总额 10%且不低于给付金额 10倍违约赔偿。

违反阳光协议规定涉及 2人次以上或折合市场价值 5000元以上的
`属

于情节严

重 j甲方有权暂停合同执行 `并单方解除合同 `相关部门可依据有关规定确认失

信行为 `涉嫌犯罪的 `移交司法机关追究刑事责任。对于存在以上违约行为的
`

同意甲方在一定范围内进行通报、曝光 `因
此造成的损失由乙方及其工作人员承

担赔偿责任。

八、本协议一式两份 `甲、乙双方各执一份。

扒
i艹0、
9、

·
1

霉∫j

i铋 歹
k'`′

'

、

,,′

`

衤 “

-、0‘ F
o0

先锋东路 15号

乙方 : 图

9厶:疋
.

地

限公司

卫

电  话 :24973003

2024年 7月 22日

电 话 :

2024年 7月 22日

·~t.

︱
上

+
ˉ川 天

`卜
彡′

'

`

凇